
UCHWAŁA NR LV/340/2024 

Rady Gminy Solec – Zdrój  

z dnia 22 marca 2024 r. 

 

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Solec-Zdrój do złożenia wniosku o dofinansowanie 

oraz przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia pn.: „Termomodernizacja budynku ośrodka 

zdrowia w Solcu-Zdroju” ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w ramach programu priorytetowego „Klimatyczne Uzdrowiska. Część 

2) Wspieranie efektywności energetycznej w budynkach użyteczności publicznej na terenie 

gmin uzdrowiskowych” 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) Rada Gminy Solec–Zdrój uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W związku z aplikowaniem Gminy Solec-Zdrój o dotację ze środków Narodowego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach programu priorytetowego „Klimatyczne 

Uzdrowiska. Część 2) Wspieranie efektywności energetycznej w budynkach użyteczności 

publicznej na terenie gmin uzdrowiskowych” upoważnia się Wójta Gminy Solec-Zdrój do 

złożenia wniosku o dofinansowanie projektu pn.: „Termomodernizacja budynku ośrodka 

zdrowia w Solcu-Zdroju” oraz przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Solec-Zdrój. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Solec-Zdrój 

Paweł Patrzałek 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

W związku z wystąpieniem możliwości aplikowania o dofinansowanie projektów 

wspierających efektywność energetyczną budynków użyteczności publicznej na terenie gmin 

uzdrowiskowych w ramach programu priorytetowego „Klimatyczne Uzdrowiska. Część 2) 

Wspieranie efektywności energetycznej w budynkach użyteczności publicznej na terenie gmin 

uzdrowiskowych”, Gmina Solec-Zdrój planuje złożyć wniosek dla zadania pn. 

„Termomodernizacja budynku ośrodka zdrowia w Solcu-Zdroju” w zakresie 

termomodernizacji budynku ośrodka zdrowia w Solcu-Zdroju.  

Jednym z obligatoryjnych załączników do przedmiotowego wniosku jest uchwała 

upoważniająca do przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji oraz złożenia wniosku o 

dofinansowanie. 

W związku z powyższym należy podjąć kroki celem przygotowania i złożenia wniosku 

o dofinansowanie polegające na udzieleniu upoważnieniu wójta do wskazanych w uchwale 

czynności. Podjęte działania będą miały pozytywny wpływ na poprawę jakości środowiska oraz 

na jakość życia mieszkańców. 


